[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

AVISO DE RETIFICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2019.

O Município de Paraíso do Sul/RS torna público a retificação da Licitação em epígrafe. Anexo 1 Termo de Referencia : Onde constava Trajeto Rincão da Boa Vista – 110 km diários ¨ lê-se ¨ Trajeto Rincão da Boa Vista – 100 km diários ¨ e mantem –se a data para abertura das propostas no dia 15 de fevereiro as 09:00 horas.

Paraíso do Sul, 13 de fevereiro de 2019.

_984318818